Россия, Краснодарский край, Управление по образованию и науке Администрации

муниципального образования городской округ

город-курорт Сочи краснодарского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

с т а н ц и я  ю н ы х  т е х н и к о в  г о р о д а  С о ч и

ОГРН 1032311685713, ИНН 2320055468, КПП 232001001

354071, г. Сочи, ул. Гагарина, д.71

Тел.: 8 (862) 296-51-47

ПРИКАЗ

18.04.2023г.         № 34

Об итогах открытого конкурса

технического творчества

«Весеннее настроение»

Во исполнение приказа МБУ ДО СЮТ г. Сочи от 06.03.2023 № 29 «О

проведении открытого конкурса технического творчества «Весеннее

настроение» в период с 6 марта по 31 марта 2023 года Муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования станцией юных

техников города Сочи был проведен вышеуказанный конкурс.

На конкурс были представлены 97 работ от участников из города Сочи и

Перми.

МБУ ДО СЮТ г. Сочи обеспечили прием конкурсных работ, их

регистрацию, оценку, подведение итогов и подготовку дипломов.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров открытого конкурса

технического творчества «Весеннее настроение» (Приложение 1 к настоящему

приказу).

2. Наградить победителей и призеров открытого конкурса технического

творчества «Весеннее настроение» электронными дипломами конкурса,

участников конкурса – сертификатами участников, зарегистрировавшихся в

системе «Навигатотр.дети», в электронном виде.

3. Руководителям образовательных организаций рассмотреть

возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и призеров

конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    Директор                      Е.А. Полуян

Приложение 1

к приказу директора

МБУ ДО СЮТ г. Сочи

от 18.04.2023 № 34

Список победителей и призеров

Открытого конкурса технического творчества «Весеннее настроение»

Награда ФИ участника Образовательное

учреждение

Руководитель

Номинация «Цветы и птицы. Фото»

Возрастная категория: до 7 лет

1 место Иовов Платон МДОБУ центр

развития ребенка

детский сад 63

Бахметенко

Валентина

Игоревна

Возрастная категория: 8-11 лет

1 место Карасёва Татьяна МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Шишкин Кирилл МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

3 место Корниенко Юрий МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

Возрастная категория: от 12 лет

1 место Сокорева Виктория МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Черных Анастасия МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

3 место Наумова Юлия МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

Номинация «Цветы и птицы. Компьютерная графика»

Возрастная категория: до 7 лет

1 место Пермякова Есения МАДОУ "Эврика" г.

Пермь

Терёхина

Екатерина

Вадимовна

2 место Зюзин Лев МДОБУ детский сад

№ 122 города Сочи

Чипизубова

Оксана

Сергеевнв

3 место Тимганов Роберт МАДОУ "Эврика"

г.Перми

Терёхина

Екатерина

Вадимовна

Возрастная категория: 8-11 лет

1 место Курмазова Вера МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

1 место Айдоган Эрбиль МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

1 место Погожева Айлин-

Анна-Бетти

МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Гончаров Роман МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Давыдов Матвей МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Жуков Фёдор МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Кубанов Максим МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Могилин Артём МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

2 место Покровская

Валерия

ЦТРиГО гСочи Аникеева

Кристина

Андреевна

Возрастная категория: от 12 лет

1 место Данчеева Таисья МОБУ СОШ № 10 Мурзина Анна

Анатольевна

2 место Чеснакова Дарья МОБУ СОШ № 10 Мурзина Анна

Анатольевна

2 место Барышников

Тимофей

МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

3 место Видяев Михаил МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Любимова

Галина Львовна

Номинация «Цветы и птицы. ДПИ»

Возрастная категория: до 7 лет

1 место Савкова Виктория МДОБУ детский сад

№ 122 города Сочи

Тумасян

Наталия

Вачагановна

2 место Аветян Арина МДОБУ детский сад

№ 122 города Сочи

Салимова

Екатерина

Петровна

3 место Аникеева Елена МБУ ДО ЦТРиГО г

Сочи

Пантович

Лариса

Валерьевна

Возрастная категория: 8-11 лет

1 место Акулова Стефания МОБУ лицей 23 г.

Сочи им. Кромского

И. И.

Багинская

Анастасия

Сергеевна

2 место Шилов Семён МБУ ДО ДШИ 1 г.

Сочи

Лабазнова Елена

Борисовна

3 место Нач Дарина МБУ ДО «ЦДО

«Новое поколение»

Труханова

Оксана

Александровна

3 место Тарасова Ева МБУ ДО СЮТ

г.Сочи

Ковенко Наталья

Александровна

Возрастная категория: от 12 лет

1 место Сафронова Мария МБУ ДО ЦТРИГО Пантович

Лариса

Валерьевна

2 место Шилова Мария СОШ 13 г. Сочи Скрипник

Надежда

Александровна

3 место Миняева Анжелика МБУ ДО СЮТ г.

Сочи

Ковенко Наталья

Александровна

Возрастная категория: взрослые

1 место Осипенко Анна

Андреевна

МДОБУ д/с № 79

Сочи

1 место Ковенко Наталья

Александровна

МБУ ДО СЮТ г.

Сочи

    Директор                      Е.А. Полуян

		2023-04-18T15:15:31+0300
	Полуян Елена Анатольевна

		2023-04-18T15:16:03+0300
	Полуян Елена Анатольевна